


Mikulášský open cup
Stříbro 3.12.2011

Výsledky: Kategorie H1

kvalifikace Finále

1 2 4

BODY Pořadí BODY Pořadí 8 BODY

1 Kopřiva Adam 2002 Adrenalin Pit 99 6,5 99 2 1 110 1

2 Pechmann Václav 2002 HK Maglajz Kladruby 99 6,5 99 2 1 109 2

3 Pechmann Albert 2002 Břasy 99 6,5 98 5 4 99 3

4 Founě Dominik 2002 HK Skoba Stříbro 99 6,5 11 9 7 99 4

5 Pechmann Vilém 2004 Břasy 99 6,5 99 2 1 9 5

6 Matúš Marek 2004 HK Skoba Stříbro 99 6,5 98 5 4 9 6

7 Lorenc Jiří 2002 DOBER  Cheb 99 6,5 98 5 4 9 6

8 Čechura Vojtěch 2004 HK Maglajz Kladruby 99 6,5 11 9 7 9 8

9 Blažek Šimon 2004 HK Maglajz Kladruby 99 6,5 11 9 7 4 9

10 Vávra Jiří 2004 HK Skoba Stříbro 99 6,5 11 9 7 4 9

11 Pechmann Pavel 2004 HK Maglajz Kladruby 99 6,5 10 12,5 11 0 11

12 Lávička Ondřej 2003 HK Skoba Stříbro 99 6,5 10 12,5 11 0 11

13 Strohschneider Marek 2004 Stříbro 5 13 11 9 13 0 13

Pořadíč. Příjmení a jméno ROK Oddíl

Cesta 2Cesta 1



Mikulášský open cup
Stříbro 3.12.2011

Výsledky: Kategorie D1

kvalifikace Finále

1 2 4

BODY Pořadí BODY Pořadí 6 BODY

1 Nová Pavla 2003 HK Maglajz Kladruby 99 2 99 3 1 99 1

2 Pospíšilová Andrea 2003 Skoba stříbro 98 5,5 99 3 4 10 2

3 Boučková Markétka 2003 DOBER  Cheb 99 2 99 3 1 9+ 3

4 Kabelová Marie 2003 Skoba Stříbro 98 5,5 99 3 4 9 4

5 Stručková Dominika 2002 Tachov 99 2 99 3 1 7 5

6 Freybergová Iva 2004 Stříbro 98 5,5 9 6 6 4 6

7 Říhová Simona 2002 HK Maglajz Kladruby 98 5,5 4 7,5 7 0 7

8 Vávrová Anna 2007 HK Skoba Stříbro 7 9 4 7,5 8 0 8

9 Filipčíková Lucie 2003 Stříbro 10 8 3 9 9 0 9

Pořadíč. Příjmení a jméno ROK Oddíl

Cesta 1 Cesta 2



Mikulášský open cup
Stříbro 3.12.2011

Výsledky: Kategorie H2

kvalifikace Finále

3 4 5

BODY Pořadí BODY Pořadí 4 BODY

1 Dobranský Martin 2000 Třebýcinka Climbing Club 99 3 99 2,5 1 10 1

2 Palma Richard 2000 Kladruby 99 3 99 2,5 1 8+ 2

3 Miklas Roman 2000 Osma - DDM Planá 99 3 99 2,5 1 8 3

4 Niebauer Jakub 2000 Osma - DDM Planá 99 3 99 2,5 1 7 4

5 Honsig Martin 2001 Tachov 99 3 6 6 5 0 5

6 Honsig Ondřej 2001 Tachov 7 6 4 7 7 0 6

Pořadíč. Příjmení a jméno ROK Oddíl

Cesta 1 Cesta 2



Mikulášský open cup
Stříbro 3.12.2011

Výsledky: Kategorie D2

kvalifikace Finále

17 20 5

BODY Pořadí BODY Pořadí 6 BODY

1 Bunková Zdena 2000 HK Skoba Stříbro 99 3,5 99 4 1 98 1

2 Kubátová Tereza 2001 Los Pedos 99 3,5 99 4 1 11 2

3 Novotná Štěpánka 2000 Osma - DDM Planá 99 3,5 99 4 1 10 3

4 Matúšová Kateřina 2002 HK Skoba Stříbro 99 3,5 99 4 1 9 4

5 Joselevičová Bára 2001 DDM-Tachov 99 3,5 99 4 1 9 4

6 Hegerová Jana 2001 Cheb 99 3,5 99 4 1 6 6

7 Vránová Petra 2001 Tachov 9 7 99 4 7 0 7

8 Scholzová Natálie 2001 HK Skoba Stříbro 7 8 6 8 8 0 8

Pořadíč. Příjmení a jméno ROK Oddíl

Cesta 1 Cesta 2



Podzimní lezení
Stříbro 18.9.2011

Výsledky: Kategorie H3

kvalifikace Finále

5 6 8

BODY Pořadí BODY Pořadí 6 BODY

1 Šimandl Jiří 1998 Los Pedos 10 4,5 7,97 3 4 12- 1

2 Zezula Lukáš 1999 HK Skoba Stříbro 10 4,5 7 4 5 11 2

3 Niebauer Miloš 1998 Osma - DDM Planá 99 1 5 7,5 2 11- 3

4 Blažek Václav 1998 maglajz kladruby 10 4,5 6,99 5 6 10 4

5 Fekete Martin 1998 Los Pedos 7 7 8 1,5 3 6- 5

6 Lorenc Jan 1999 Cheb 98 2 8 1,5 1 5 6

7 Cibulka Michal 1999 HK Skoba Stříbro 10 4,5 5 7,5 7 0 7

8 Vivodík Matyáš 1999 Osma - DDM Planá 4 8 4 9 9 0 8

Pořadíč. Příjmení a jméno ROK Oddíl

Cesta 1 Cesta 2



Mikulášský open cup
Stříbro 3.12.2011

Výsledky: Kategorie D3

kvalifikace Finále

5 6

BODY Pořadí BODY Pořadí 4 BODY

1 Nová Tereza 1998 Los Pedos 10 2 12 2 2 98 1

2 Matúšová Michaela 1999 HK Skoba Stříbro 99 1 99 1 1 12- 2

3 Kepková Lucie 1999 HK Skoba Stříbro 9 4 8 3 3 12- 3

4 Rybová Barbora 1998 Cheb 9 4 7,99 4 4 10 4

5 Boučková Kateřina 1999 Cheb 9 4 7 5,5 5 12 5

6 Budínová Nela 1998 Maglajz Kladruby 7 6 7 5,5 6 11 6

Pořadíč. Příjmení a jméno ROK Oddíl

Cesta 1 Cesta 2



Mikulášský open cup
Stříbro 3.12.2011

Výsledky: Kategorie H4

kvalifikace Finále

8 7

BODY Pořadí BODY Pořadí 6 BODY

1 Jech Martin 1996 Horoklub Chomutov 10 1 99 1 1 15 1

2 Švarc Filip 1997 HK Maglajz Kladruby 8 2 6 3 2 9 2

3 Novotný Vojtěch 1997 Osma - DDM Planá 3 4 5 4 4 6 3

MS Hyksa Tomáš 1994 Horoklub Chomutov 7,99 3 98 2 2 7 MS

Pořadíč. Příjmení a jméno ROK Oddíl

Cesta 1 Cesta 2



Pořadí Bodů Pořadí Bodů Pořadí Bodů Pořadí Bodů Pořadí Bodů Bodů Pořadí

Pechmann Václav 2002 Kladruby 1 30 3 21 1 30 1 30 2 25 115 1

Pechmann Albert 2002 Břasy 0 1 30 0 2 25 3 21 76 2

Founě Dominik 2002 Skoba Stříbro 2 25 6 13 4 18 5 15 4 18 76 3

Čechura Vojtěch 2004 Maglajz Kladruby 3 21 0 2 21 4 18 8 9 69 4

Matúš Marek 2004 HK Skoba Stříbro 4 18 4 16,5 5 15 9 8 6 12 62 5

Lorenc Jiří 2002 Cheb 0 2 25 3 21 0 6 12 58 6

Pechmann Vilém 2004 Břasy 0 4 16,5 0 3 21 5 15 53 7

Blažek Šimon 2004 Kladruby 6 13 7 11 0 6 13 9 7,5 45 8

Pechmann Pavel 2004 Kladruby 8 9 8 9 0 7 10 11 5,5 34 9

Vávra Jiří 2004 Stříbro 10 7 9 8 0 7 10 9 7,5 33 10

Kopřiva Adam 2002 Adrenalin Pit 0 0 0 0 1 30 30 11

Němec Roman 2002 Tachov 5 15 0 0 0 0 15 12

Lávička Ondřej 2003 Skoba Stříbro 9 8 0 0 0 11 5,5 14 13

Kasl Daniel 2002 Stříbro 7 11 0 0 0 0 11 14

Levandovský Jan 2003 Plzeň 11 6 0 0 0 0 6 15

Strohschneider Marek 2004 Stříbro 0 0 0 0 13 4 4 16

Nová Pavla 2003 HK Maglajz Kladruby 1 30 2 25 1 30 1 30 1 30 120 1

Boučková Markéta 2003 Cheb 3 21 3 21 2 25 2 25 3 21 92 2

Pospíšilová Andrea 2003 Stříbro 2 25 5 15 0 3 21 2 25 86 3

Filipčíková Lucie 2003 Stříbro 6 13 11 6 0 4 18 9 8 45 4

Freybergová Iva 2004 Stříbro 5 15 7 11 0 0 6 13 39 5

Chudáčková Tereza 2003 Stříbro 4 18 4 18 0 0 0 36 6

Týfová Alice 2003 Gekon Újezd nad Lesy 0 1 30 0 0 0 30 7

Kabelová Marie 2003 Stříbro 0 10 7 0 0 4 18 25 8

Vávrová Anna 2007 Stříbro 0 0 0 8 9 8 9 18 9

Stručková Dominika 2002 Tachov 0 0 0 0 5 15 15 10

Mlynaříková Stella 2004 Climber.cz (Plzeň) 0 0 0 5 15 0 15 11

Makovičková Lucka 2004 Cheb 0 6 13 0 0 0 13 12

Navrátilová Nela 2004 Climber.cz (Plzeň) 0 0 0 6 13 0 13 12

Říhová Simona 2002 HK Maglajz Kladruby 0 0 0 0 7 11 11 14

Krátká Katka 2004 Climber.cz (Plzeň) 0 0 0 7 11 0 11 15

Štěpančíková Magdalena 2005 Adrenaline Pit Praha 0 8 9 0 0 0 9 16

Koudelková Adélka 2003 Cheb 0 9 8 0 0 0 8 17

Dobranský Martin 2000 Třebýcinka Climber Club 1 30 1 30 1 30 1 30 1 30 120 1

Palma Richard 2000 HK Maglajz Kladruby 2 25 2 25 0 0 2 25 75 2

Niebauer Jakub 2000 Osma DDM Planá 5 15 4 18 0 3 21 4 18 72 3

Miklas Roman 2000 Osma DDM Planá 3 21 0 0 2 25 3 21 67 4

Honsig Martin 2001 Tachov 4 18 3 21 0 5 15 54 5

Pinc Petr 2000 Cheb 6 13 6 13 2 25 0 0 51 6

Honsig Ondřej 2001 Tachov 7 11 7 11 0 5 15 6 13 50 7

Beneš Václav 2001 Plzeň 0 5 15 0 4 18 0 33 8

Matúšová Kateřina 2002 HK Skoba Stříbro 1 30 2 25 1 30 1 30 4 16,5 115 1

Bunková Zdena 2000 HK Skoba Stříbro 2 25 0 3 21 3 21 1 30 97 2

Kubátová Tereza 2001 Los Pedos Plzeň 0 3 21 2 25 4 18 2 25 89 3

Novotná Štěpánka 2000 Osma DDM Planá 3 21 4 18 4 18 2 25 3 21 85 4

Hegerová Jana 2001 Cheb 0 7 11 5 15 5 15 6 13 54 5

Joselevičová Barbora 2001 DDM-Tachov 4 18 0 0 6 13 4 16,5 48 6

Scholzová Natálie 2001 Stříbro 7 11 6 13 0 9 8 8 9 41 7

Poljaková Tereza 2001 HK Maglajz Kladruby 5 15 5 15 0 0 0 30 8

Týfová Klára 2001 Gekon Újezd nad Lesy 0 1 30 0 0 0 30 8

Vránová Petra 2001 Tachov 0 0 0 7 11 7 11 22 10

Krabcová Adéla 2001 Stříbro 8 8,5 0 0 8 9 0 18 11

Mašková Iveta 2000 Osma DDM Planá 6 13 0 0 0 0 13 12

Klukanová Linda 2001 Stříbro 8 8,5 0 0 0 0 8,5 13

Niebauer Miloš 1998 Osma DDM Planá 2 25 2 25 0 2 25 3 21 96 1

Zezula Lukáš 1999 HK Skoba Stříbro 4 18 4 18 1 30 5 15 2 25 91 2

Šimandl Jiří 1998 Los Pedos Plzeň 0 1 30 0 1 30 1 30 90 3

Blažek Václav 1998 Kladruby 1 30 3 21 0 3 21 4 18 90 4

Lorenc Jan 1999 Cheb 5 15 5 15 2 25 4 18 6 13 73 5

Cibulka Michal 1999 HK SKOBA Stříbro 6 13 6 13 0 6 13 7 11 50 6

Vivodík Matyáš 1999 Osma DDM Planá 8 8,5 7 11 3 21 8 9 8 9 50 7

Fekete Martin 1998 Los Pedos Plzeň 0 0 0 7 11 5 15 26 8

Pavlas Šimon 1999 HO Slovan K.Vary 3 21 0 0 0 0 21 9

Valenta Lukáš 1998 Tachov 7 11 0 0 0 0 11 10

Nádaský Jakub 1999 Osma DDM Planá 8 8,5 0 0 0 0 8,5 11

Mottl Michal 1999 Cheb 10 7 0 0 0 0 7 12

Hinterholzinger Jan 1999 HK Maglajz Kladruby 11 6 0 0 0 0 6 13

Matúšová Michaela 1999 HK Skoba Stříbro 1 30 1 30 1 30 1 30 2 25 120 1

Kepková Lucie 1999 HK Skoba Stříbro 2 25 4 18 2 25 5 15 3 21 89 2

Nová Tereza 1998 Los Pedos Plzeň 0 3 21 0 2 25 1 30 76 3

Rybová Barbora 1998 Cheb 4 18 5 15 4 18 3 21 4 18 75 4

Boučková Kateřina 1999 Cheb 3 21 6 13 3 21 6 13 5 15 70 5

Budínová Nela 1998 HK Maglajz Kladruby 5 15 8 9 6 13 8 8,5 6 13 50 6

Hálová Veronika 1998 Los Pedos Plzeň 0 2 25 0 4 18 0 43 7

Jandíková Lenka 1998 HK Maglajz Kladruby 7 11 0 5 15 0 0 26 8

Koronová Lucie 1998 Osma DDM Planá 9 8 10 7 0 8 8,5 0 24 9

Pospíchalová Petra 1998 HK Maglajz Kladruby 6 13 0 0 0 0 13 10

Simotová Tereza 1998 Los Pedos Plzeň 0 7 11 0 0 0 11 11

Alexanderová Aneta 1999 Plzeň 0 0 0 7 11 0 11 11

Křeválková Natálie 1999 HK Maglajz Kladruby 8 9 0 0 0 0 9 13

Rotternbornová Lucie 1998 Plzeň 0 9 8 0 0 0 8 14

Chalupná Tereza 1999 Osma - DDM Planá 0 0 0 10 7 0 7 15

Jech Martin 1996 Horoklub Chomutov 1 30 1 30 2 25 1 30 1 30 120 1

Švarc Filip 1997 Maglajz (Kladruby) 2 25 3 21 1 30 0 2 25 101 2

Fafílek Karel 1996 Cheb 4 18 5 15 3 21 2 25 0 79 3

Novotný Vojtěch 1997 Osma DDM Planá 5 15 4 18 4 18 3 21 3 21 78 4

Krabec Michal 1997 HK SKOBA Stribro 0 6 13 0 4 18 0 31 5

Krutský Jan 1996 SmichOFF 0 2 25 0 0 0 25 6

Pitra Jan 1997 Stříbro 3 21 0 0 0 0 21 7

Lucie Jarolímová 1996 HK Skoba Stříbro 1 30 0 0 0 0 30 1

Datum

Závodníků

Závod

H3

Kategorie

Obtížnost Boulder

Celkem

5.3.2011

61

15.5.2011

59

12.6.2011 18.9.2011

55

3.12.2011

Májový open
Kladrubský 

expres

Podzimní 

open

Mikulášský 

boulder cup

28

HANNAH PŘEKLIŽKA CUP 2011

ROK OddílJméno

H1

D1

Maglajz 

boulder cup

H2

D2

D3

H4

D4

54

Boulder Obtížnost Rychlost


